

HINGS CUISINE ApS

Brostykkevej 67B
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Kwan Hing Wong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HINGS CUISINE ApS

Brostykkevej 67B

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 28680892

e-mailadresse: info@hing.dk

CVR-nr: 30896750

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Amager Landevej 40

2770 Kastrup

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er købmandsbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 9.017.

Balancen pr. 31.12.2015 udviser en aktivmasse på kr. 630.935 og en egenkapital på kr. 585.332.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke dette års resultat og balance.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		613.951	986.037
Personaleomkostninger	1	-471.979	-1.085.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-148.322	-152.835
Resultat af ordinær primær drift		-6.350	-251.922
Andre finansielle indtægter		108	2.673
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.775	-6.816
Ordinært resultat før skat		-9.017	-256.065
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.017	-256.065
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	17.804
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-9.017	-273.869
I alt		-9.017	-256.065

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		138.750	155.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		138.750	155.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.368	185.669
Materielle anlægsaktiver i alt		107.368	185.669
Anlægsaktiver i alt		246.118	340.669
Fremstillede varer og handelsvarer		24.673	40.236
Varebeholdninger i alt		24.673	40.236
Tilgodehavende skat		40.000	24.000
Andre tilgodehavender		34.786	102.175
Periodeafgrænsningsposter		24.315	39.578
Tilgodehavender i alt		99.101	165.753
Likvide beholdninger		261.043	133.068
Omsætningsaktiver i alt		384.817	339.057
Aktiver i alt		630.935	679.726

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		460.332	469.349
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	4	585.332	594.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.603	80.570
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.603	85.377
Gældsforpligtelser i alt		45.603	85.377
Passiver i alt		630.935	679.726

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-461.705	-1.054.738
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-10.274	-30.386
	-471.979	-1.085.124

Der har været ansat 5 i gennemsnit over året.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Goodwill	-11.250	-60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-35.789	-92.835
Tab ved salg af anlægsaktiver	-101.283	0
	-148.322	-152.835

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger til anpartshaver	-1.307	-1.788
Renteomkostninger til bank	-68	-4.228
Gebyrer	-1.400	-800
	-2.775	-6.816

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	469.349	0	594.349
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-9.017	0	-9.017
Egenkapital ultimo	125.000	0	460.332	0	585.332

Anpartskapitalen er fordelt på 125 anparter af kr. 1000 eller multipla heraf.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kwan Hing Wong, Brostykkevej 67B, 3650 Hvidovre

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 57 TDKK som følge af tidligere års underskud.